
SPORTA TŪRISMA KOMISIJAS SĒDES 
PROTOKOLS Nr. 4/2023 

 

Attālināti, Zoom vide                                               2023.gada 18. aprīlī 

Valdes sēdes laiks 18.30. – 20.00 

Sēdē piedalās 4 no 5 valdes locekļiem: Inga Liepiņa, Normunds Hofmanis, Nauris  

Hofmanis, Ingrīda Vaisjune 

Sēdē piedalās arī  Gatis Kalniņš, Eva Jākabsone, Kaspars Rudītis, Diana Gribonika 

Sēdi vada: Inga Liepiņa 

Sēdi protokolē: Ingrīda Vaisjune 

 

Sēdes norise un lēmumi: 

1. Par Latvijas kausa 2.posma sacensībām sporta tūrismā. 

I.Liepiņa informē par sacensību plānoto gaitu. Sacensību dalībnieku izlozes kārtību, 

apbalvošanu. Realizē attālinātu sacensību starta secības izlozi pa grupām. 

 

2. Par sporta tūrisma popularizēšanu. 

N.Hofmanis informē, ka LAS sociālajos tīklos tiek palaists “Grams iedvesmas”. Pirms 

katrām sacensībām jānosūta informācija. Kā arī erudīcijas konkurss “Ko Tu zini par LAS”, 

attiecīgi pēc kāda laika “Ko Tu zini par Sporta tūrismu?”. Nepieciešami 10 jautājumi par 

sporta tūrismu, sadarbībā ar K.Hofmani.  

. 

 

 

Sēdi vadīja:     I.Liepiņa 

Sēdi protokolēja :                                 I.Vaisjune 

 

 


